
IV Kadencja  
X Posiedzenie KRDL  

 
 

Uchwała Nr 92/IV/2017 
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 10 marca 2017 roku 
w przedmiocie powołania Zespołu do spraw cytomorfologii medycznej 

 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 2142) oraz na podstawie § 6 Regulaminu działania Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala co 

następuje: 

  

§ 1 
 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych powołuje Zespół do spraw cytomorfologii 

medycznej, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2 

 

W skład Zespołu wchodzą: 

1. Elżbieta Borowiec-Domka – Przewodnicząca Zespołu, 

2. Prof. Jan Sikora - Członek Zespołu, 

3. Dr Violetta Filas - Członek Zespołu, 

4. Jolanta Wawrzyniak – Członek Zespołu. 

 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. Merytoryczne wspieranie pracy Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 

2. Opiniowanie od strony merytorycznej aktów prawnych w dziedzinie cytomorfologii 

medycznej, 

3. Przygotowywanie projektów dotyczących cytomorfologii medycznej, 

4. Opiniowanie organizowanych szkoleń, kursów i konferencji w dziedzinie 

cytomorfologii medycznej, 

5. Reprezentowanie KIDL w spotkaniach dotyczących cytomorfologii medycznej, 

6. Współpraca z instytucjami, samorządami zawodowymi, uczelniami, organizacjami 

pozarządowymi i organami administracji publicznej. 

 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

          Sekretarz KRDL      Prezes KRDL 

 

    

      (-) Alina Niewiadomska                   (-) Elżbieta Puacz   

            

 


